
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Алхазурово

имени А. Сулейманова»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

01 сентября 2017года №  26-о

О создании психолого-медико-педагогического 

консилиума

В целях обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающимися в 
комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи, определения 
индивидуальной динамики возрастного развития и сопровождения развития

1. Создать психолого-медико-педагогический консилиум следующем в составе: 

Хазаева Х.С..- заместитель директора по ВР

Джукалаева Э.Н. -  социальный педагог 

Чекарбиева Л.С. -  заместитель директора по УВР ПК 

Мудаева Б.А.- педагог -  психолог 

Аслаханова С.В.- учитель начальных классов

2. Назначить председателем психолого-медико-педагогический консилиума 
педагога-психолога Мудаеву Б.А.

3. Мудаевой Б.А. ввести учётную документацию психолого-медико-педагогический 
консилиума в соответствии с Положением о психолого-медико-педагогический 
консилиуме.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школ А.Ю.Зубайраев
С приказом ознакомлены и с о г.

О  .Ъ  Г . '5 6

Джукалаева Э.Н. 
Мудаева Б.Л. У'ЗУ

Чекарбиева Л. С. 4 1 ^ /7  
Аслаханова С.В.

Хазаева Х.С.


